Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2018/2019

Tennisclub Weilersbach e.V. (41080)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 18.10.2018

Anlage Herren (4er) 1 (4er)
Hoher Rain 1, 78052 Villingen-Schwenning. MF: Markus Schleicher
T 07721-71414 bernardo.schaefer@web.de mannschaftsfuehrer.tcw@gmail.com

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)
Fischer, Claus Maier, Patrick

T 0151 59224337 fischer-tennis@web.de Kaltenbach, Stefan
Kuntz, Dominik
Hirt, Simon
Schleicher, Matthias
Lendle, Marc
Hagele, Sven
Schafer, Bernhard
Schleicher, Markus
Piovano, Antonio (ITA)
Stern, Martin
Tarassow, Juri
Kornhaas, Jonas
Geyer, Thomas
Bauer, Moritz
Raufer, Niko

Kafer, Yannick
Hirt, Marius

Hirt, Leon

Federl, Manuel
Jauch, Robert

22 Werner, Louis

Jugendwart/in
Raufer, Niko
T 015116470014 niko.raufer@web.de
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ID-Nr.|Jg.
17601155
17101524
19800646
19602303
19100017
17101373
16601762
15801888
18900028
16201775
17101374
18352880
19701275
16601621
19701070
19800681
19701242
19800624
10550033
19655677
18905882
19958404

LK DR Info
LK9,0
LK11,0
LK12,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
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